



AVTAL OM NYTTJANDE AV REGIONENS LOKALER, UTRUSTNING MM I SAMBAND MED OPERATIONER AV GODARTAD PROSTATAFÖRSTÖRING

Parter

Region Jämtland Härjedalen,
Regiondirektörens stab
831 83 Östersund
nedan kallat RJH

org.nr 232100-0214

Gaversjö Innovation AB
Fugelsta 248, 834 98 BRUNFLO
nedan kallad Vårdgivaren

org.nr 559079-6743

1 Allmän orientering

Region Jämtland Härjedalen har beslutat att upphandla vård av patienter för utförande under en helg. Syftet med upphandlingen är att stärka utvecklingen av Östersunds sjukhus genom att utnyttja lokaler som inte används under helger. Egen personal utför enklare operationer genom Vårdgivaren. RJH och Vårdgivaren tror att genom detta kommer den kontinuerliga personalbemanningen och gemenskapen hos personal på Östersunds sjukhus att stärkas. Patienter tas i huvudsak från andra regioner vilket medför viss inkomst samt en god profilering för RJH. Region Jämtland Härjedalen och Vårdgivaren har beslutat att genomföra verksamheten i RJH:s lokaler vid Östersunds sjukhus som hyrs ut till Vårdgivaren. Verksamheten ska i första hand rikta sig till män med godartad prostataförstoring.

2 Tillgänglighet - lokaler m m

Hyresobjekt

- Vårdavdelning (inskrivning/dagvård) med ett rum fredag eftermiddag för mottagning/inskrivning av patienter samt tre vårdssalar med sex vårdplatser från lördag eftermiddag kl 15.00 – söndag eftermiddag kl 15.00.
- En operationssal och erforderligt antal platser på uppvakningsavdelningen under lördagen, inklusive den utrustning och de instrument Vårdgivaren behöver för genomförande av TUR-P operationer.

Förbrukningsmaterial m m

Förbrukningsmaterial på vårdavdelning i form av förband, plåster, läkemedel och kost till patienterna (en middag och en frukost) samt förbrukningsmaterial för genomförande av operation och uppvakning ingår i upplåtelsen.

Vårdgivaren svarar för städning av lokalerna, främst av våardsalar och toaletter samt bäddning av sängar. Städning och bäddning ska vara slutförd inom den tid Vårdgivaren disponerar lokalerna.

Vårdgivarens operationspersonal sköter även sterilisering på operationsenheten i befintlig autoklav så att allt gods är återställt och klart för ny användning när Vårdgivaren lämnar lokalerna.

I de fall fler har behov av autoklaven samtidigt har regionens verksamhet företräde.

3 Personal

Den personal som tjänstgör åt Vårdgivaren i regionens lokaler ska ha en grundanställning hos RJH inom Område kirurgi respektive Område akut, Östersunds sjukhus.

Vårdgivaren anställer och svarar för kostnaden för personalen under den tid lokalerna disponeras.

Respektive enhetschef ska i samråd med medicinskt ledningsansvarig läkare för urologi respektive centraloperation godkänna den personal som skall utföra uppdraget och hantera utrustningen vid enheterna.

4 Ersättning för hyra av lokaler, instrument, förbrukningsartiklar

Vårdgivaren betalar ersättning per helg med

- 40 000 SEK för operationssal och platser på uppvakningsavdelningen
- 7 000 SEK för hyra av vårdavdelning

I priserna ingår ersättning för hyra av instrument, utrustning och förbrukningsartiklar samt kost till patienterna enligt punkt 2.

Det finns två urologstaplar. Utrustningen kontrolleras att den är i funktionsdugligt skick av sektionsledare urologi, centraloperation, dagen före uthyrning samt att erforderligt sedvanligt förbrukningsmaterial finns tillgängligt. Detta gäller under förutsättning att Vårdgivaren meddelar sektionsledaren senast två veckor före det att operationshelg är aktuell.

Ersättningen ska betalas senast 30 dagar efter det att RJH utfärdat faktura till vårdgivaren

5 Skador eller driftstörningar

Utrustning/instrument ställs till förfogande i funktionsdugligt skick och ska vara i samma skick vid återlämnandet. Fel som förorsakats av annat än normal användning, såsom vårdslös användning av utrustningen eller underlåtenhet att följa driftinstruktioner bekostas av Vårdgivaren.



Om utrustningen inte kan tillhandahållas p g a bristande funktionalitet betalar RJH ingen ersättning till vårdgivaren för alternativ lösning.

Om RJH skulle behöva utrustningen för akut urologiskt ingrepp på egen patient under avtalstiden ska RJH ha tillträde till utrustningen, om patienten har en medicinsk prioritet som är högre än Vårdgivarens patienter. Den medicinska prioriteringen sker gemensamt av RJH:s och Vårdgivarens tjänstgörande läkare.

6 Försäkringar

Vårdgivaren ska teckna erforderliga företags- och ansvarighetsförsäkringar.

7 Uppföljning/utvärdering

Parterna skall ha en gemensam uppföljning av avtalet. RJH ansvarar för att kalla till uppföljning.

8 Avtalstid

Detta avtal gäller för ett tillfälle under tiden 2017-05-19--21 (fredag- söndag).

Avtalet upphör vid avtalstidens utgång utan uppsägning.

9 Tvist


Tvist med anledning av detta avtal skall avgöras vid Tingsrätten i Östersund som första instans med tillämpning av svensk rätt.

Detta avtal har upprättats i två lika lydande exemplar varav parterna tagit var sitt.

REGION JÄMTLAND HÄRJEDALEN
Östersund 2017-05-03


Ingela Jönsson
Tf regiondirektör

GAVERSJÖ INNOVATION AB
Östersund 2017-05-03


Dan Gaversjö
VD